

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 610proj
Stavba: MŠ Semanín

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 5.10.2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 64 79 28 97
STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí
DIČ: CZ 64 79 28 97

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	5 975 536,85
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 975 536,85	1 254 862,74
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	7 230 399,59
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 610proj

Stavba: MŠ Semanín

Místo:

Datum:

5.10.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

5 975 536,85 7 230 399,59

SO 01_1	Stavební část	5 400 962,46	6 535 164,58	STA
SO 01_2	Elektroinstalace	289 261,22	350 006,08	STA
SO 01_3	Vytápění	176 355,62	213 390,30	STA
SO 01_4	Zdravotechnika	108 957,55	131 838,64	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ Semanín

Objekt:

SO 01_1 - Stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5.10.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 64 79 28 97

DIČ: CZ 64 79 28 97

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 400 962,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 400 962,46	21,00%	1 134 202,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 535 164,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Semanín

Objekt:

SO 01_1 - Stavební část

Místo:

Datum: 5.10.2017

Zadavatel:

Uchazeč: STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

5 400 962,46

1 - Zemní práce	28 342,68
2 - Zakládání	54 739,19
3 - Svislé a kompletní konstrukce	563 029,16
4 - Vodorovné konstrukce	514 469,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	824 076,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	237 192,92
997 - Přesun sutě	191 182,22
998 - Přesun hmot	58 494,81
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	99 013,40
712 - Povlakové krytiny	2 479,98
713 - Izolace tepelné	470 333,34
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	76 532,72
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	9 599,05
741 - Elektromontáže	30 000,00
762 - Konstrukce tesařské	545 073,10
763 - Konstrukce suché výstavby	162 167,45
764 - Konstrukce klempířské	404 775,49
765 - Krytina skládaná	40 100,27
766 - Konstrukce truhlářské	341 725,79
767 - Konstrukce zámečnické	145 460,32
771 - Podlahy z dlaždic	53 838,65
776 - Podlahy povlakové	114 738,42
781 - Dokončovací práce - obklady	53 403,24
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	102 194,23
33-M - Montáže dopr.zaříz.,sklad. zař. a váh	258 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Semanín

Objekt:

SO 01_1 - Stavební část

Místo:

Datum: 5.10.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 400 962,46

D 1		Zemní práce		28 342,68				
O	K	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	1,000	76,60	76,60	CS ÚRS 2015
O	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	1,000	275,00	275,00	CS ÚRS 2015
O	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	15,569	559,00	8 703,07	CS ÚRS 2015
O	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	7,785	159,00	1 237,82	CS ÚRS 2015
O	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	5,341	1 770,00	9 453,57	CS ÚRS 2015
O	K	167101101	Nakládání výkopu z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	20,910	158,00	3 303,78	CS ÚRS 2015
O	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,910	15,60	326,20	CS ÚRS 2015
O	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	37,638	130,00	4 892,94	CS ÚRS 2015
O	K	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	1,000	73,70	73,70	CS ÚRS 2015

D 2		Zakládání		54 739,19				
O	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	21,954	2 410,00	52 909,14	CS ÚRS 2015
O	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	6,788	216,00	1 466,21	CS ÚRS 2015
O	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	6,788	53,60	363,84	CS ÚRS 2015

D 3		Svislé a kompletní konstrukce		563 029,16				
O	K	340239212	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	8,073	611,00	4 932,60	CS ÚRS 2015
O	K	341272612	Stěny nosné tl 200 mm z přesných hladkých tvárnic	m2	17,763	910,00	16 164,33	CS ÚRS 2015
O	K	341272632	Stěny nosné tl 300 mm z přesných hladkých tvárnic	m2	102,585	1 270,00	130 282,95	CS ÚRS 2015
O	K	341x006	Stěny nosné tl 450 mm z přesných hladkých tvárnic	m2	169,780	1 910,00	324 279,80	CS ÚRS 2015
O	K	342272323	Příčky tl 100 mm z přesných hladkých příčekovek	m2	99,390	570,00	56 652,30	CS ÚRS 2015
O	K	342272523	Příčky tl 150 mm z přesných hladkých příčekovek	m2	39,584	776,00	30 717,18	CS ÚRS 2015

D 4		Vodorovné konstrukce		514 469,25				
O	K	411121125	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl do 7000 mm	kus	35,000	610,00	21 350,00	CS ÚRS 2015
O	M	593394x006	panely stropní zelezobetonové v. 250mm	kus	1,000	280 000,00	280 000,00	CS ÚRS 2015
O	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	1,249	5 660,00	7 069,34	CS ÚRS 2015
O	K	417238112	Obezídka věnce jednostranná věncovkou v do 250 mm včetně polystyrenu tl 70 mm	m	140,200	201,00	28 180,20	CS ÚRS 2015
O	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	7,010	2 790,00	19 557,90	CS ÚRS 2015
O	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,653	37 400,00	24 422,20	CS ÚRS 2015
O	K	430321313	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20	m3	12,760	2 600,00	33 176,00	CS ÚRS 2015
O	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Karl	t	0,915	25 700,00	23 515,50	CS ÚRS 2015
O	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	93,865	490,00	45 993,85	CS ÚRS 2015
O	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	93,865	91,10	8 551,10	CS ÚRS 2015
O	K	434311113	Schodišťové stupně z betonu tř. C 12/15	m	24,800	800,00	19 840,00	CS ÚRS 2015
O	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	7,160	329,00	2 355,64	CS ÚRS 2015
O	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	7,160	63,90	457,52	CS ÚRS 2015

D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		824 076,78				
O	K	611311141	Vápenná omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	184,660	227,00	41 917,82	CS ÚRS 2015
O	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	184,660	174,00	32 130,84	CS ÚRS 2015
O	K	611321115	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně	m2	66,528	156,00	10 378,37	CS ÚRS 2015
O	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	573,934	134,00	76 907,16	CS ÚRS 2015
O	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	97,449	190,00	18 515,31	CS ÚRS 2015
O	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	735,010	150,00	110 251,50	CS ÚRS 2015

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	K	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	512,569	187,00	95 850,40	CS ÚRS 2015
0	K	611341125	Sádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně	m2	66,528	221,00	14 702,69	CS ÚRS 2015
0	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	607,117	41,00	24 891,80	CS ÚRS 2015
0	K	612325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	614,732	55,00	33 810,26	CS ÚRS 2015
0	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	222,120	20,30	4 509,04	CS ÚRS 2015
0	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,000	41,00	2 050,00	CS ÚRS 2015
0	K	622321101	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	554,498	134,00	74 302,73	CS ÚRS 2015
0	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklolátnutým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	554,498	136,00	75 411,73	CS ÚRS 2015
0	K	622381011	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	554,498	140,00	77 629,72	CS ÚRS 2015
0	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	16,372	3 110,00	50 916,92	CS ÚRS 2015
0	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložním výztuže	m3	16,372	227,00	3 716,44	CS ÚRS 2015
0	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi 100/100/10 mm	t	0,880	25 700,00	22 616,00	CS ÚRS 2015
0	K	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,182	2 661,00	484,30	CS ÚRS 2015
0	K	631319197	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za plochu do 5 m2	m3	0,182	45,40	8,26	CS ÚRS 2015
0	K	632450121	Vyrovňovací cementový potěr tl do 20 mm	m2	203,010	236,00	47 910,36	CS ÚRS 2015
0	K	632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	198,282	14,59	2 892,93	CS ÚRS 2015
0	K	635111215	Násp pod podlahy ze šterkopísku se zhutněním	m3	2,164	1 050,00	2 272,20	CS ÚRS 2015

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

237 192,92

0	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	519,190	51,70	26 842,12	CS ÚRS 2015
0	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v do 10 m za první a ZKD den použití	m2	31 151,400	1,00	31 151,40	CS ÚRS 2015
0	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	519,190	31,30	16 250,65	CS ÚRS 2015
0	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	474,498	40,50	19 217,17	CS ÚRS 2015
0	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	539,000	19,58	10 553,62	CS ÚRS 2015
0	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	29,184	69,15	2 018,16	CS ÚRS 2015
0	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	6,050	83,04	502,37	CS ÚRS 2015
0	K	962032241	Bourání zdíva z cihel pálených na MC	m3	16,817	579,39	9 743,60	CS ÚRS 2015
0	K	964052111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,16 m2 - věnec	m3	14,760	3 159,50	46 634,22	CS ÚRS 2015
0	K	965042241	Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	1,233	1 646,50	2 030,13	CS ÚRS 2015
0	K	968062356	Vybourání rámu oken pl do 4 m2	m2	11,680	110,36	1 289,00	CS ÚRS 2015
0	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdívu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	3,919	789,43	3 093,78	CS ÚRS 2015
0	K	973031325	Vysekání kapes ve zdívu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	36,000	169,10	6 087,60	CS ÚRS 2015
0	K	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 200 mm	m	15,970	255,43	4 079,22	CS ÚRS 2015
0	K	978012191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	231,000	101,46	23 437,26	CS ÚRS 2015
0	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 %	m2	320,749	83,57	26 805,31	CS ÚRS 2015
0	K	981511112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebíráním	m3	6,300	1 183,70	7 457,31	CS ÚRS 2015

D 997

Přesun sutě

191 182,22

0	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	154,690	471,00	72 858,99	CS ÚRS 2015
0	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	154,690	218,00	33 722,42	CS ÚRS 2015
0	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 546,900	9,50	14 695,55	CS ÚRS 2015
0	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	38,137	180,00	6 864,66	CS ÚRS 2015
0	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkové)	t	19,545	500,00	9 772,50	CS ÚRS 2015
0	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkové)	t	5,564	1 900,00	10 571,60	CS ÚRS 2015
0	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)	t	85,393	500,00	42 696,50	CS ÚRS 2015

D 998

Přesun hmot

58 494,81

0	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	262,898	222,50	58 494,81	CS ÚRS 2015
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	-------------

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

99 013,40

0	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	8,070	7,78	62,78	CS ÚRS 2015
0	M	111631500	lak asfaltový	t	0,002	48 700,00	97,40	CS ÚRS 2015
0	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	8,070	80,10	646,41	CS ÚRS 2015

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	M	628321340	pás hydroizolační těžký asfaltovaný modifikovaný	m2	9,281	115,00	1 067,32	CS ÚRS 2015
0	K	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	362,606	9,43	3 419,37	CS ÚRS 2015
0	M	111631500	lak asfaltový	t	0,127	48 700,00	6 184,90	CS ÚRS 2015
0	K	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně přitavením pásu NAIP	m2	362,606	79,90	28 972,22	CS ÚRS 2015
0	M	628321320	pás hydroizolační těžký asfaltovaný oxidovaný	m2	416,997	62,50	26 062,37	CS ÚRS 2015
0	K	711461103	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně fólií přilepenou v plné ploše	m2	287,314	50,00	14 365,70	CS ÚRS 2015
0	M	260x012	parotěsná zábrana z nízkohustotného polyetylénu, 110 g/m2	m2	293,060	45,00	13 187,70	CS ÚRS 2015
0	K	998711202	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	t	5,667	873,00	4 947,29	CS ÚRS 2015

D 712

Povlakové krytiny

2 479,98

0	K	712400832	Odstánění povlakové krytiny střech do 30°	m2	54,000	45,00	2 430,00	CS ÚRS 2015
0	K	998712202	Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,053	943,00	49,98	CS ÚRS 2015

D 713

Izolace tepelné

470 333,34

0	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	188,840	17,30	3 266,93	CS ÚRS 2015
0	M	283758710	deska z pěnového polystyrenu EPS 70 Z 1000 x 500 x 80 mm	m2	199,299	169,00	33 681,53	CS ÚRS 2015
0	M	283758690	deska z pěnového polystyrenu EPS 70 Z 1000 x 500 x 60 mm	m2	8,474	127,00	1 076,20	CS ÚRS 2015
0	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů tepením celoplošně desek	m2	914,247	190,00	173 706,93	CS ÚRS 2015
0	M	283763560	deska fasádní polystyrenová izolační 1250 x 600 x 80 mm	m2	932,532	205,00	191 169,06	CS ÚRS 2015
0	K	713151111	Montáž izolace tepelné střeš šikmých kladené volně mezi vazníky	m2	528,334	28,80	15 216,02	CS ÚRS 2015
0	M	631537010	Tepelná izolace z minerální vaty tl. 160mm (5,76m2/role)	m2	307,714	78,00	24 001,69	CS ÚRS 2015
0	M	631537010.1	Tepelná izolace z minerální vaty tl. 120mm (7,56m2/role)	m2	270,424	70,00	18 929,68	CS ÚRS 2015
0	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	11,407	814,00	9 285,30	CS ÚRS 2015

D 725

Zdravotechnika - zařízení předměty

76 532,72

0	K	725x023	Demontáž a zpětná montáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	9,000	900,00	8 100,00	CS ÚRS 2015
0	K	725x024	Demontáž a zpětná montáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	8,000	900,00	7 200,00	CS ÚRS 2015
0	K	725x025	Demontáž a zpětná montáž umývátek bez výtokových armatur	soubor	1,000	326,60	326,60	CS ÚRS 2015
0	K	725x026	Demontáž a zpětná montáž dřez dvojité vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	2,000	895,00	1 790,00	CS ÚRS 2015
0	K	725112015	Klozet keramický dětský standardní	soubor	7,000	1 600,00	11 200,00	CS ÚRS 2015
0	K	725111232	Splachovač nádržkový keramický s armaturou	soubor	7,000	1 600,00	11 200,00	CS ÚRS 2015
0	K	725211621	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé se sloupem na sifon 500 mm	soubor	7,000	1 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2015
0	K	725291411	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické držák na toaletní papír	soubor	7,000	442,00	3 094,00	CS ÚRS 2015
0	K	725291311	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické věšák	soubor	1,000	438,00	438,00	CS ÚRS 2015
0	K	725822651	Baterie umyvadlové směšovací teplota vody na baterii	soubor	7,000	3 200,00	22 400,00	CS ÚRS 2015
0	K	998725202	Přesun hmot pro zařízení předměty v objektech v do 12 m	t	0,511	556,00	284,12	CS ÚRS 2015

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

9 599,05

0	K	735x004	Demontáž a zpětná montáž otopného tělesa	kus	20,000	471,00	9 420,00	CS ÚRS 2015
0	K	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,203	882,00	179,05	CS ÚRS 2015

D 741

Elektromontáže

30 000,00

0	K	743x020	Dodávka a montáž hromosvodu - jímací zařízení, svody a uzemnění	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2015
---	---	---------	---	--------	-------	-----------	-----------	-------------

D 762

Konstrukce tesařské

545 073,10

0	K	762331812	Demontáž vázaných kcl krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	495,520	70,00	34 686,40	CS ÚRS 2015
0	K	762341811	Demontáž bednění střeš z prken	m2	361,440	26,00	9 397,44	CS ÚRS 2015
0	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	231,000	23,10	5 336,10	CS ÚRS 2015
0	K	762822810	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2	m	494,000	60,00	29 640,00	CS ÚRS 2015
0	K	762332143	Montáž vázaných kcl krovů pravidelných z hraněného řeziva plochy do 288 cm2 s ocelovými spojkami	m	34,380	248,00	8 526,24	CS ÚRS 2015
0	M	605121110	Řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m	m3	0,584	6 270,00	3 661,68	CS ÚRS 2015
0	K	762341210	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	362,606	83,60	30 313,86	CS ÚRS 2015
0	M	605151110	Řezivo prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	11,806	6 270,00	74 023,62	CS ÚRS 2015
0	K	762342216	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm	m2	362,606	40,00	14 504,24	CS ÚRS 2015
0	M	605141020	Řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2	m3	1,330	6 270,00	8 339,10	CS ÚRS 2015
0	K	762342441	Montáž kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	604,343	19,80	11 965,99	CS ÚRS 2015
0	M	605141010	Řezivo jehličnaté lat' jakost II 10 - 25 cm2	m3	1,463	6 270,00	9 173,01	CS ÚRS 2015
0	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	15,183	808,00	12 267,86	CS ÚRS 2015

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenné soustava
0	K	762x014	Montáž střešní konstrukce v do 10 m z příhradových vazníků konstrukční délky do 12,5 m	m2	344,078	300,00	103 223,40	CS ÚRS 2015
0	M	762x013	Dřevěné sponkované vazníky	soubor	1,000	163 300,00	163 300,00	CS ÚRS 2015
0	K	998762202	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	20,238	1 320,00	26 714,16	CS ÚRS 2015

D 763 Konstrukce suché výstavby

162 167,45

0	K	763135811	Demontáž podhledu sádkartonového	m2	29,390	103,00	3 027,17	CS ÚRS 2015
0	K	763131411	SDK podhled desky 1x12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	202,330	510,00	103 188,30	CS ÚRS 2015
0	K	763132121	SDK podhled samostatný požární předěl desky 2xDF12,5 TI40 mm EI Z/S45/60 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	22,846	1 100,00	25 130,60	CS ÚRS 2015
0	K	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	249,418	103,00	25 690,05	CS ÚRS 2015
0	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	13,150	43,50	572,03	CS ÚRS 2015
0	K	998763402	Přesun hmot pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	3,590	1 270,00	4 559,30	CS ÚRS 2015

D 764 Konstrukce klempířské

404 775,49

0	K	764001871	Demontáž oplechování nároží s nárožním plechem do suti	m	29,280	43,60	1 276,61	CS ÚRS 2015
0	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	42,000	39,60	1 663,20	CS ÚRS 2015
0	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,000	56,10	56,10	CS ÚRS 2015
0	K	764002831	Demontáž sněhového zachytávače do suti	m	42,000	37,70	1 583,40	CS ÚRS 2015
0	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	12,000	48,50	582,00	CS ÚRS 2015
0	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	60,000	51,20	3 072,00	CS ÚRS 2015
0	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	16,000	39,80	636,80	CS ÚRS 2015
0	K	764x021	Sněhový zachytávač z poplastovaného plechu průběžný jednotrubkový	m	33,800	750,00	25 350,00	CS ÚRS 2015
0	K	764x019	Oplechování rovné okapové hrany z poplastovaného plechu	m	28,760	300,00	8 628,00	CS ÚRS 2015
0	K	764x014	Oplechování štítu závětrnou lištou z poplastovaného plechu	m	54,350	340,00	18 479,00	CS ÚRS 2015
0	K	764x015	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z poplastovaného plechu	m	41,050	350,00	14 367,50	CS ÚRS 2015
0	K	764x016	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z poplastovaného plechu	m	25,170	600,00	15 102,00	CS ÚRS 2015
0	K	764x017	Žlab podokapní půlkruhový z poplastovaného plechu	m	33,280	450,00	14 976,00	CS ÚRS 2015
0	K	764x018	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z poplastovaného plechu	m	27,000	450,00	12 150,00	CS ÚRS 2015
0	K	764x013	Dodávka a montáž krytiny střechy plechová velkoformátová profilovaná	m2	364,174	760,00	276 772,24	CS ÚRS 2015
0	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	6,632	1 520,00	10 080,64	CS ÚRS 2015

D 765 Krytina skládaná

40 100,27

0	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m2	307,440	100,00	30 744,00	CS ÚRS 2015
0	K	765131821	Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do suti	m	21,000	27,00	567,00	CS ÚRS 2015
0	K	765131841	Příplatek k cenám demontáže skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m2	307,440	21,00	6 456,24	CS ÚRS 2015
0	K	765131845	Příplatek k cenám demontáže hřebene nebo nároží skládané vláknocementové krytiny za sklon přes 30°	m	21,000	8,47	177,87	CS ÚRS 2015
0	K	998765202	Přesun hmot pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	2,408	895,00	2 155,16	CS ÚRS 2015

D 766 Konstrukce truhlářské

341 725,79

0	K	766x033	Dodávka a montáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	6,140	3 000,00	18 420,00	CS ÚRS 2015
0	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	16,000	270,00	4 320,00	CS ÚRS 2015
0	M	611444020	parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm	m	20,900	513,00	10 721,70	CS ÚRS 2015
0	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	16,000	65,00	1 040,00	CS ÚRS 2015
0	K	766x026	Montáž obložení příhradového vazníku palubkami z tvrdého dřeva	m2	97,570	300,00	29 271,00	CS ÚRS 2015
0	M	611x022	palubky obkladové z tvrdého dřeva	m2	102,449	290,00	29 710,21	CS ÚRS 2015
0	K	766421222	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami	m2	19,891	355,00	7 061,31	CS ÚRS 2015
0	M	611911250	palubky obkladové SM profil klasický 15 x 121 mm A/B	m2	20,886	250,00	5 221,50	CS ÚRS 2015
0	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	31,030	400,00	12 412,00	CS ÚRS 2015
0	M	611x002	okno plastové bílé, 6 komor, trojsklo, 100 x 140 cm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2015
0	M	611x003	okno plastové bílé, 6 komor, trojsklo, 120 x 140 cm	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2015
0	M	611x027	okno plastové bílé, 6 komor, trojsklo, 100 x 220 cm	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2015
0	M	611x009	okno plastové bílé, 6 komor, trojsklo, 90x70 cm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2015
0	M	611x007	okno plastové bílé, 6 komor, trojsklo, 180x140 cm	kus	5,000	8 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2015
0	M	611x008	okno plastové bílé, 6 komor, trojsklo, 120x140 cm	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2015
0	M	611x006	okno plastové bílé, 6 komor, trojsklo, 100x140 cm	kus	8,000	4 500,00	36 000,00	CS ÚRS 2015
0	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m	kus	7,000	400,00	2 800,00	CS ÚRS 2015
0	M	611601920	dveře vnitřní dřevěné, plně, 80x197 cm, ocelová zárubeň	kus	3,000	3 100,00	9 300,00	CS ÚRS 2015
0	M	611601620	dveře vnitřní dřevěné, plně, 70x197 cm, ocelová zárubeň	kus	3,000	3 100,00	9 300,00	CS ÚRS 2015
0	M	611601320	dveře vnitřní dřevěné, plně, 60x197 cm, ocelová zárubeň	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	CS ÚRS 2015
0	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíracích 1křídlových š přes 0,8 m	kus	8,000	420,00	3 360,00	CS ÚRS 2015

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	M	611602220	dveře vnitřní dřevěné, plné, 90x197 cm, ocelová zárubeň	kus	7,000	3 100,00	21 700,00	CS ÚRS 2015
0	M	611x030	dveře vnitřní dřevěné, plné, 90x235 cm, ocelová zárubeň	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2015
0	K	766x010	Montáž skládacích dveří průchozí šířky do 4900 mm	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2015
0	M	611x001	dveře vnitřní skládací lamelové 3750x2050 mm	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2015
0	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových do zdíva	kus	1,000	2 430,00	2 430,00	CS ÚRS 2015
0	M	611742010	dveře vchodové plastové bílé 6 komor, trojsklo, 135x200 cm	kus	1,000	19 000,00	19 000,00	CS ÚRS 2015
0	K	766691914	Vyvěšení a zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	41,000	21,10	865,10	CS ÚRS 2015
0	K	766691922	Vyvěšení a zavěšení křidel plastových oken jednoduchých	kus	34,000	18,10	615,40	CS ÚRS 2015
0	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	7,296	833,00	6 077,57	CS ÚRS 2015

D 767

Konstrukce zámečnické

145 460,32

0	K	767x032	Dodávka a montáž zábradlí vnitřního rovného	m	1,200	2 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2015
0	K	767641800	Demontáž zábradlí dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	4,000	193,00	772,00	CS ÚRS 2015
0	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	209,322	110,00	23 025,42	CS ÚRS 2015
0	M	140110440	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 70 x 5,0 mm	m	26,100	305,00	7 960,50	CS ÚRS 2015
0	K	767x027	Demolice stávajících přístřešků vnějších schodišť	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2015
0	K	767x031	D+M vnějšího ocelového schodiště vč. zábradlí, DVČ 9,61 m	soubor	1,000	95 000,00	95 000,00	CS ÚRS 2015
0	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	5,184	1 100,00	5 702,40	CS ÚRS 2015

D 771

Podlahy z dlaždic

53 838,65

0	K	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m	14,340	128,00	1 835,52	CS ÚRS 2015
0	M	597613120	sokl keramický 30 x 8 x 0,8 cm	kus	57,838	38,30	2 215,20	CS ÚRS 2015
0	K	771574115	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	34,548	305,00	10 537,14	CS ÚRS 2015
0	K	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických flexibilním lepidlo š do 300 mm	m	22,000	222,00	4 884,00	CS ÚRS 2015
0	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilním lepidlo v do 200 mm	m	24,200	121,00	2 928,20	CS ÚRS 2015
0	M	597611350	dlaždice keramická neglazovaná stínutá 150x150x9 cm 735 I.J.	m2	51,159	365,00	18 673,04	CS ÚRS 2015
0	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	5,790	9,72	56,28	CS ÚRS 2015
0	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	51,159	38,90	1 990,09	CS ÚRS 2015
0	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm	m2	51,159	209,00	10 692,23	CS ÚRS 2015
0	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	4,095	6,58	26,95	CS ÚRS 2015

D 776

Podlahy povlakové

114 738,42

0	K	776511820	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	104,660	90,00	9 419,40	CS ÚRS 2015
0	K	776491111	Lepení plastové lišty ukončovací samolepicí soklíky a lišty	m	142,270	64,90	9 233,32	CS ÚRS 2015
0	M	284110030	lišta speciální soklová PVC	m	142,270	20,70	2 944,99	CS ÚRS 2015
0	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	47,880	128,00	6 128,64	CS ÚRS 2015
0	M	284121010	krytina podlahová PVC, šedá	m2	52,668	502,00	26 439,34	CS ÚRS 2015
0	K	776572100	Lepení pásů povlakových podlah textilních	m2	109,000	80,00	8 720,00	CS ÚRS 2015
0	M	697510250	koberce zátěžový střední, vysoká kročejová neprůvláknost	m2	119,900	210,00	25 179,00	CS ÚRS 2015
0	K	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm	m2	156,880	169,00	26 512,72	CS ÚRS 2015
0	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,434	371,00	161,01	CS ÚRS 2015

D 781

Dokončovací práce - obklady

53 403,24

0	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	61,665	342,00	21 089,43	CS ÚRS 2015
0	M	597610560	obkládačky keramické, lesklé 150x150 I.J.	m2	67,502	275,00	18 563,05	CS ÚRS 2015
0	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	97,210	90,80	8 826,67	CS ÚRS 2015
0	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	39,610	90,80	3 596,59	CS ÚRS 2015
0	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	2,861	464,00	1 327,50	CS ÚRS 2015

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

102 194,23

0	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	607,232	24,00	14 573,57	CS ÚRS 2015
0	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	20,640	26,00	536,64	CS ÚRS 2015
0	K	784181111	Základní síťkátová jedonosobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 403,959	22,00	30 887,10	CS ÚRS 2015
0	K	784181117	Základní síťkátová jedonosobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	91,200	24,00	2 188,80	CS ÚRS 2015
0	K	784221101	Dvojnásobné malby ze směsí za sucha dobře ošetřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 403,959	36,00	50 542,52	CS ÚRS 2015
0	K	784221107	Dvojnásobné malby ze směsí za sucha dobře ošetřuvzdorných na schodišti do 3,80 m	m2	91,200	38,00	3 465,60	CS ÚRS 2015

D 33-M

Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh

258 000,00

0	K	330030138	Montáž výtah nákladní 2 stanice	kus	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2015
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	-------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	M	011	Výtah nákladní kuchyňský, nerez, hydraulický pohon	soubor	1,000	228 000,00	228 000,00	CS ÚRS 2015

D VRN3 Zařízení staveniště

20 000,00

0	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2015
---	---	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------	-------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ Semanín

Objekt:

SO 01_2 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5.10.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 64 79 28 97

DIČ: CZ 64 79 28 97

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

289 261,22

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	289 261,22	21,00%	60 744,86
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

350 006,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Semanín

Objekt:

SO 01_2 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 5.10.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	289 261,22
D1 - C21M - Elektromontáže	57 383,22
D2 - C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení	5 182,00
D3 - Výchozí revize elektro	15 000,00
D4 - Materiály	93 616,00
D5 - Práce v HZS	118 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Semanín

Objekt:

SO 01_2 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 5.10.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

289 261,22

D D1 C21M - Elektromontáže 57 383,22

1	K	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	56,000	25,40	1 422,40	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,

2	K	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(Wago) vč.zap.	ks	18,000	112,00	2 016,00	
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	--

Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,

3	K	210010351	krab.rozvodka typ 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj.	ks	6,000	188,00	1 128,00	
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	--

Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,

4	K	210010522	odvíčkování nebo zavičko. víčko na šrouby	ks	21,000	3,62	76,02	
---	---	-----------	---	----	--------	------	-------	--

Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,

5	K	210110001	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1	ks	6,000	27,00	162,00	
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	--

[illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	210111012	dvojzás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	2,000	91,10	182,20	

Poznámka k položce:

Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,

12	K	210111021	zás.v krabici prost.obyč. 10/16A 250V 2P+Z	ks	18,000	119,00	2 142,00	
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	--

Poznámka k položce:

Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,

13	K	210111021.1	zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z	ks	6,000	119,00	714,00	
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------	--

Poznámka k položce:

Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,

14	K	210120401	jistič bez krytu (IJV-IJM-P0)	ks	4,000	52,90	211,60	
----	---	-----------	-------------------------------	----	-------	-------	--------	--

Poznámka k položce:

Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče,

15	K	210120401	jistič bez krytu (IJV-IJM-P0)	ks	16,000	52,90	846,40	
----	---	-----------	-------------------------------	----	--------	-------	--------	--

Poznámka k položce:

Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče,

16	K	210120401	jistič bez krytu (IJV-IJM-P0)	ks	2,000	58,80	117,60	
----	---	-----------	-------------------------------	----	-------	-------	--------	--

Poznámka k položce:

Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče,

17	K	210120451	jistič 3-pólový bez krytu	ks	4,000	97,00	388,00	
----	---	-----------	---------------------------	----	-------	-------	--------	--

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Poznámka k položce:
Úprava rozvaděčePoznámka k položce:
Úprava rozvaděčePoznámka k položce:
Úprava rozvaděčePoznámka k položce:
Úprava rozvaděčePoznámka k položce:
Úprava rozvaděčePoznámka k položce:
Úprava rozvaděčePoznámka k položce:
Úprava rozvaděčePoznámka k položce:
Úprava rozvaděčePoznámka k položce:
Úprava rozvaděče

18	K	210130103	stykač 3-pól. do 16A (V 16 M)	ks	2,000	118,00	236,00
----	---	-----------	-------------------------------	----	-------	--------	--------

Poznámka k položce:
Úprava rozvaděčePoznámka k položce:
Úprava rozvaděčePoznámka k položce:
Úprava rozvaděčePoznámka k položce:
Úprava rozvaděčePoznámka k položce:
Úprava rozvaděčePoznámka k položce:
Úprava rozvaděčePoznámka k položce:
Úprava rozvaděčePoznámka k položce:
Úprava rozvaděčePoznámka k položce:
Úprava rozvaděče

19	K	210150481	časové relé typ CS	ks	6,000	163,00	978,00
----	---	-----------	--------------------	----	-------	--------	--------

Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,

20	K	210200009	100W svít.žár.stropní	ks	8,000	235,00	1 880,00
----	---	-----------	-----------------------	----	-------	--------	----------

Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,

21	K	210220321	svorka na potrubí "Bernard" vč.pásku (bez vodič.)	ks	12,000	84,60	1 015,20
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,

22	K	210800644	CYA 2.5 mm2 zelenožlutý (PU)	m	100,000	29,70	2 970,00
----	---	-----------	------------------------------	---	---------	-------	----------

Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,

23	K	210800645	CYA 4 mm2 zelenožlutý (PU)	m	60,000	29,70	1 782,00
----	---	-----------	----------------------------	---	--------	-------	----------

[illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible][illegible]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
30	K	211200101	Nouzové orientační svítidlo NOO 1/MM "N"	ks	6,000	250,00	1 500,00		
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka						

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P

Poznámka k položce:
 Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
 Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
 Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
 Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
 Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
 Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
 Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
 Osvětlení, silnoproud,

38	K	220260552	trubka PVC R=23mm pod omítku	m	50,000	20,00	1 000,00
----	---	-----------	------------------------------	---	--------	-------	----------

P

Poznámka k položce:
 Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
 Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
 Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
 Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
 Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
 Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
 Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
 Osvětlení, silnoproud,

D D2 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

5 182,00

1	K	220260552	trubka PVC R=23mm pod omítku	m	180,000	20,00	3 600,00
---	---	-----------	------------------------------	---	---------	-------	----------

P

Poznámka k položce:
 Slaboproud, Poznámka k položce:
 Slaboproud, Poznámka k položce:
 Slaboproud, Poznámka k položce:
 Slaboproud, Poznámka k položce:
 Slaboproud, Poznámka k položce:
 Slaboproud, Poznámka k položce:
 Slaboproud, Poznámka k položce:
 Slaboproud

2	K	220280206	SEKU, SYKY...do 7mm vnější, průměru (TR)	m	70,000	22,60	1 582,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

P

Poznámka k položce:
 Slaboproud, Poznámka k položce:
 Slaboproud, Poznámka k položce:
 Slaboproud, Poznámka k položce:
 Slaboproud, Poznámka k položce:
 Slaboproud, Poznámka k položce:
 Slaboproud, Poznámka k položce:
 Slaboproud, Poznámka k položce:
 Slaboproud

D D3 Výchozí revize elektro

15 000,00

1	K	320410003	Celk. prohl. el. zar. a vyhot. rev. zprávy - revize výchozí	objem	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	---	-------	-------	-----------	-----------

D D4 Materiály

93 616,00

1	K	000262674	JISTIC 1B 10A/1/B	KS	4,000	75,00	300,00
---	---	-----------	-------------------	----	-------	-------	--------

P

Poznámka k položce:
 Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
 Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
 Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
 Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
 Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
 Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
 Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
 Úprava rozvaděče

2	K	000263584	PROUDOVÝ CHRANIC 25A/4/0,03	KS	4,000	800,00	3 200,00
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	--------	----------

P

Poznámka k položce:
 Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
 Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
 Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
 Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
 Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
 Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
 Úprava rozvaděče

3	K	00302	krabice KO 68 + víčko	ks	28,000	17,00	476,00
---	---	-------	-----------------------	----	--------	-------	--------

P

Poznámka k položce:
 Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
 Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
 Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
 Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
 Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
 Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
 Osvětlení, silnoproud,

4	K	012101	kabel CYKY 2A x1,5	m	24,000	11,00	264,00
---	---	--------	--------------------	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
5	K	013101	kabel CYKY 3A x 1,5	m	150,000	11,00	1 650,00	
	P		Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
6	K	013301	kabel CYKY 3C x 1,5	m	300,000	11,00	3 300,00	
	P		Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
7	K	015301	kabel CYKY 5C x 1,5	m	40,000	18,00	720,00	
	P		Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
8	K	05179	Svítlidlo nouzové 1x8W nouzové výdrž 1h + piktogram	ks	6,000	1 200,00	7 200,00	
	P		Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
9	K	1000926	VODIC CYA 2,5 H07V-K ZELENOZL	M	100,000	7,00	700,00	
	P		Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
10	K	1002690	ZAROVKA LED 12W/240 E27	KS	8,000	85,00	680,00	
	P		Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
11	K	1009402	VODIC CYA 4 H07V-K ZELENOZL	M	60,000	9,00	540,00	
	P		Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
12	K	1011609	ZEMNICI SVORKA ZS 16 /a300ks/	KS	12,000	20,00	240,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

P

Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,

13	K	1018341	ZARI.36W/840	KS	4,000	500,00	2 000,00	
----	---	---------	--------------	----	-------	--------	----------	--

P

Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,

14	K	1019862	SPI STROJEK Č.6	KS	12,000	88,00	1 056,00	
----	---	---------	-----------------	----	--------	-------	----------	--

P

Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,

15	K	1042886	ZARI.TRUBICE 36W/21-840	KS	44,000	80,00	3 520,00	
----	---	---------	-------------------------	----	--------	-------	----------	--

P

Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,

16	K	1042886.1	OSR.ZARI.L 36W/21-840 LUM.PLUS	KS	12,000	100,00	1 200,00	
----	---	-----------	--------------------------------	----	--------	--------	----------	--

P

Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,

17	K	1054481	JISTIC 1B 6 /1/B	KS	2,000	124,00	248,00	
----	---	---------	------------------	----	-------	--------	--------	--

P

Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče

18	K	1054502	JISTIC 1B 16/1/B	KS	16,000	88,00	1 408,00	
----	---	---------	------------------	----	--------	-------	----------	--

P

Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče, Poznámka k položce:
Úprava rozvaděče

19	K	1059901	SV. 1x 100W mín. IP44	KS	8,000	100,00	800,00	
----	---	---------	-----------------------	----	-------	--------	--------	--

P

Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce:
Osvětlení, silnoproud,

20	K	1095582	LISTA VKLADACI PVC 24x22/a2m	M	60,000	25,00	1 500,00	
----	---	---------	------------------------------	---	--------	-------	----------	--

P

Poznámka k položce:
Slaboproud, Poznámka k položce:
Slaboproud, Poznámka k položce:
Slaboproud, Poznámka k položce:
Slaboproud, Poznámka k položce:
Slaboproud, Poznámka k položce:
Slaboproud, Poznámka k položce:
Slaboproud

21	K	1095590	LISTA VKLADACI PVC LV40x15/a2m	M	16,000	40,00	640,00	
----	---	---------	--------------------------------	---	--------	-------	--------	--

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
22	K	1100185	SPI STROJEK Č.7	KS	2,000	150,00	300,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
23	K	1109614	SPI OVLADAC JEDN.	KS	12,000	40,00	480,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
24	K	1109614.1	SPI OVLADAC KLAPKA JEDN.	KS	2,000	40,00	80,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
25	K	1109702	SPI OVLADAC KLAPKA DVOJITÁ.	KS	6,000	46,00	276,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
26	K	1109710	SPI OVLAD.KLAPKA JED.	KS	6,000	40,00	240,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
27	K	1110818	SPI RAM.JED.BI	KS	6,000	26,00	156,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
28	K	1110818	SPI RAM.JED.BI	KS	12,000	26,00	312,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
29	K	1110818	SPI RAM.JED.BI	KS	2,000	26,00	52,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
30	K	1110818	SPI RAM.JED.BI	KS	6,000	26,00	156,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
31	K	1110818.1	ZÁSUVKA 16A/230V S CLONKAMI KOMPLETNÍ	KS	8,000	110,00	880,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
32	K	1118692	LISTA VKLADACI PVC LV40x40/a2m	M	40,000	100,00	4 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotka [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová souřadnice
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
33	K	1155178	ZAS DVOJITÁ S PREPET. OCHRANOU 16A/230V	KS	2,000	800,00	1 600,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
34	K	1155979	TRUBKA PVC 23	M	180,000	15,00	2 700,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
35	K	1157712	SPI Č. 1 IP44, mont. NA OMÍTKU	KS	2,000	78,00	156,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
36	K	1172883	STYKAČ. 3P 230V/25A	KS	2,000	1 000,00	2 000,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
37	K	1200434	ZAS DVOJITÁ S CLONKAMI KOMPLETNÍ	KS	18,000	150,00	2 700,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
38	K	1202705	ZEMNÍ SVORKA ZS 4	KS	12,000	22,00	264,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
39	K	1213873	KRABICE 68 PŘÍSTOJOVÁ SPOJOVACÍ	KS	84,000	10,00	840,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
40	K	1214042	SPI Č. 6 IP44, mont. POD OMÍTKU NA INSTAL. KRABICI ZAPUŠTĚNOU	KS	2,000	200,00	400,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
41	K	1214706	ZAS 16A/230V KOMPL. IP44, POD OMÍTKU	KS	6,000	150,00	900,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
42	K	1221857	KABEL KOAX. PRO KAB. TELEVIZI/INTERNET	M	70,000	40,00	2 800,00	
P			Poznámka k položce: Slaboproud, Poznámka k položce: Slaboproud, Poznámka k položce: Slaboproud, Poznámka k položce: Slaboproud,					
43	K	1236807	SPI STROJEK Č. 1	KS	6,000	100,00	600,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
44	K	1236808	SPI STROJEK Č. 5	KS	6,000	128,00	768,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
45	K	2000326	KRAB. ODB. IP54	KS	6,000	20,00	120,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
46	K	2017800	TRUBKA PVC 23 1423	M	50,000	30,00	1 500,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
47	K	21657	CMS 3Cx2.5mm2	m	6,000	30,00	180,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
48	K	222-413	SVORKA pružinová 3x1-2,5/4	KS	140,000	10,00	1 400,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
49	K	222-413	SVORKA pružinová 3x1-2,5/4	KS	30,000	10,00	300,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
50	K	250732	časové relé - doběh	ks	6,000	250,00	1 500,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
51	K	3017436	SV.ZARI. 2x36W EP IP65	KS	2,000	650,00	1 300,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
52	K	33918	CYKY 3Cx2.5mm2	m	390,000	18,00	7 020,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
53	K	3558A-A653 B	SPI OVLAD. Klapka JEDN.	KS	6,000	40,00	240,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
54	K	410493	svorka pospojování	ks	2,000	20,00	40,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
55	K	410495	krabice KO 100 komplet (pro svorku pospojování)	ks	2,000	70,00	140,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
0	K	7400077	Lišta DIN-perfor., 1m	KS	2,000	1 000,00	2 000,00	
P			Poznámka k položce: Úprava rozvaděče, Poznámka k položce: Úprava rozvaděče					
57	K	KL236K	SV.ZARI.2x36W EP semipálkový kryt PMMA	KS	22,000	900,00	19 800,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
58	K	ZC236/1	SV.ZARI.2x36W EP Al mřížka IP20 + závěs	KS	6,000	629,00	3 774,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
D	D5		Práce v HZS				118 080,00	
1	K	Pol8	Stavební práce - sekání dle PD	hod.	96,000	280,00	26 880,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
2	K	Pol9	Demontáž elektroinstalace stávající	hod.	48,000	350,00	16 800,00	
P			Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud, Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
3	K	Pol10	Připojení přívodu KTUO do nové kanceláře	hod.	48,000	350,00	16 800,00	
P			Poznámka k položce: Slaboproud					
4	K	Pol11	Odpojení a zapojení čidel EZS, protažení kabelů trubkami	hod.	48,000	350,00	16 800,00	
P			Poznámka k položce: Slaboproud					
5	K	Pol12	Připojení zásobníkových ohřevů + zkouška	hod.	24,000	350,00	8 400,00	

Pr. Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P		Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
6	K Pol13	Připojení ventilátorů	hod.	24,000	300,00	7 200,00	
P		Poznámka k položce: Osvětlení, silnoproud,					
7	K Pol14	Úprava stávajícího rozvaděče	hod.	72,000	350,00	25 200,00	
P		Poznámka k položce: Úprava rozvaděče					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ Semanín

Objekt:

SO 01_3 - Vytápění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5.10.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 64 79 28 97

DIČ: CZ 64 79 28 97

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

176 355,62

DPH základní
snížená

Základ daně

176 355,62

Sazba daně

21,00%

Výše daně

37 034,68

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

213 390,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Semanín

Objekt:

SO 01_3 - Vytápění

Místo:

Datum: 5.10.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

	176 355,62
731 - Kotelny	17 216,75
732 - Strojovny	1 306,65
733 - Rozvod potrubí	49 973,76
734 - Armatury	14 200,69
735 - Otopná tělesa	81 757,77
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	11 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Semanín

Objekt:

SO 01_3 - Vytápění

Místo:

Datum: 5.10.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

Ř.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
------	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

176 355,62

D 731		Kotelny		17 216,75				
1	K	484178154	Elektrokotel výkon 15 kW, závěsný, s dotykovým displejem	kus	1,000	14 800,00	14 800,00	
2	K	731249312R00	Montáž závěsných kotlů elektro	soubor	1,000	2 310,00	2 310,00	
3	K	998731101R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,035	3 050,00	106,75	

D 732		Strojovny		1 306,65				
4	K	732331513R00	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expansomat I, 25 l	soubor	1,000	1 300,00	1 300,00	
5	K	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,005	1 330,00	6,65	

D 733		Rozvod potrubí		49 973,76				
6	K	722181214RT7	Izolace nálevková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	125,000	40,00	5 000,00	

Poznámka k položce:
vnitřní průměr 22 mm
Poznámka k položce:
vnitřní průměr 22 mm
Poznámka k položce:
vnitřní průměr 22 mm

7	K	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	32,000	85,00	2 720,00	
8	K	733161104R00	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé	m	8,000	230,00	1 840,00	
9	K	733161107R00	Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé	m	125,000	300,00	37 500,00	
10	K	733291101VD	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných d do 35x1,5	m	133,000	15,00	1 995,00	
11	K	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,892	1 030,00	918,76	

D 734		Armatury		14 200,69				
12	K	734235123R00	Kohout kulový, 2x vnitřní závit R250D DN 25	kus	3,000	350,00	1 050,00	
13	K	734266436R00	Šroubení uz. jednot. s vyp. rohov. DN 15	kus	15,000	198,00	2 970,00	
14	K	734266772R00	Šroubení svěrné na měď 15x1 mm - EK	kus	30,000	254,00	7 620,00	
15	K	734295213R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. R74A DN 25	kus	1,000	1 390,00	1 390,00	
16	K	734295321R00	Kohout kulový vypouštěcí, komplet, DN 15	kus	4,000	291,00	1 164,00	
17	K	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,009	743,00	6,69	

D 735		Otopná tělesa		81 757,77				
18	K	484562685	Konvektor podlahový	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
19	K	735000912R00	Vyregulování ventilů s termost. ovládáním	kus	15,000	250,00	3 750,00	
20	K	735157566R00	Otopná tělesa panelová 600 / 1000 mm	kus	9,000	4 400,00	39 600,00	
21	K	735157570R00	Otopná tělesa panelová 600 / 1600 mm	kus	6,000	4 400,00	26 400,00	
22	K	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých	kus	15,000	43,00	645,00	
23	K	735179110R00	Montáž podlahových konvektorů	kus	1,000	535,00	535,00	
24	K	735191905R00	Odvzdušnění otopných těles	kus	15,000	20,00	300,00	
25	K	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,595	887,00	527,77	

D 90		Hodinové zúčtovací sazby (HZS)		11 900,00				
26	K	901 R00	Hzs-předběžná obhlídka čl.17-1a	h	2,000	350,00	700,00	
27	K	904 R01	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci - uvedení kotle do provozu, proškolení obsluhy	h	8,000	350,00	2 800,00	

Poznámka k položce:
Komplexní vyzkoušení

28	K	904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci	h	24,000	350,00	8 400,00	
----	---	---------	----------------------------------	---	--------	--------	----------	--

Poznámka k položce:
Tápna zkouška

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ Semanín

Objekt:

SO 01_4 - Zdravotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Semanín, Semanín č.p. 151, 560 02 Česká Třebo

Uchazeč:

STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5.10.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 64 79 28 97

DIČ: CZ 64 79 28 97

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

108 957,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	108 957,55	21,00%	22 881,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

131 838,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Semanín

Objekt:

SO 01_4 - Zdravotechnika

Místo:

Datum: 5.10.2017

Zadavatel:

Obec Semanín, Semanín č.p. 151, 560 02 Česká Třebová

Projektant:

Uchazeč:

STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

108 957,55

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

62 163,80

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

46 793,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Semanín

Objekt:

SO 01_4 - Zdravotechnika

Místo:

Datum: 5.10.2017

Zadavatel:

Obec Semanín, Semanín č.p. 151, 560 02 Česká Třebo

Projektant:

Uchazeč:

STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	----------------

Náklady soupisu celkem

108 957,55

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 62 163,80

1	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC hrdlové ležaté vnitřní DN 150 systém KG	m	27,500	433,40	11 918,50	
2	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP DN 100	m	3,500	340,00	1 190,00	
3	K	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 70	m	2,750	300,00	825,00	
4	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	22,000	63,00	1 386,00	
5	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	10,000	93,00	930,00	
6	K	721212114	Odtokový žlab délky 1000 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
7	K	721274123	Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100	kus	3,000	411,00	1 233,00	
8	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	6,250	18,00	112,50	
9	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	27,500	23,00	632,50	
10	K	721290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m	t	0,850	1 190,00	1 011,50	
11	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,800	531,00	424,80	
12	K	999111111	Obnova jímký na vyvážení, objem 12 m3, železobeton, stěrková izolace	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
13	K	999111111.1	Dešťové vsakovací drény, rýha hl. 60 cm, drenážní potrubí, zásyp štěrkem	kus	4,000	6 000,00	24 000,00	

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 46 793,75

12	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	55,000	240,00	13 200,00	
13	K	722174072	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	kus	27,000	100,00	2 700,00	
14	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	55,000	20,00	1 100,00	
15	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	28,000	100,00	2 800,00	
16	K	722230103	Ventil přímý G 1 se dvěma závitů	kus	12,000	556,00	6 672,00	
17	K	722230104	Ventil přímý G 5/4 se dvěma závitů	kus	8,000	500,00	4 000,00	
18	K	722250133	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	1,000	7 790,00	7 790,00	
19	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	55,000	36,00	1 980,00	
20	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	55,000	33,00	1 815,00	
21	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,850	455,00	386,75	
22	K	999111111.2	Plynoinstalace - úprava rozvodů propan - butan, rozvody měděné svařované	m	7,250	600,00	4 350,00	